
Id: CIGZV-KZYZN-KKYUW-BPCMO-EUNVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 308/LI/2010
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Przechlewo miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12. ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 

R a d a G m i n y uchwala co następuje: 

§ 1. 

Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany: 

1) w miejscach określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

2) na terenie placów zabaw dla dzieci, 

3) na terenie domów kultury, świetlic wiejskich, 

4) na terenie obiektów kultu religijnego, 

5) na terenie kąpielisk i pól namiotowych. 

§ 2. 

Dopuszcza się odstępstwo od postanowienia zawartego w § 1 za wyjątkiem pkt 2 i 4 w przypadku: 

1) wydania jednorazowego zezwolenia na sprzedaż/podawanie napojów alkoholowych 

2) miejsc sprzedaży/podawania napojów zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa na terenie 
zorganizowanych kąpielisk i pól namiotowych. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 56/VII/2003 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28.04.2003 r. w sprawie określenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Przechlewo. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż Antoni Winkowski


